corso di dottorato di ricerca e dalla Segreteria amministrativa del Dipartimento. 

Art. 3 

(Compenso e durata dell’incarico) 

L’incarico occasionale, non rinnovabile, avrà la durata di dieci mesi. 

Il contratto darà diritto ad un compenso complessivo pari ad € 15.000,00 (quindicimila) 

comprensivo di ritenute, oneri ed Irap. La liquidazione avverrà previa verifica della regolarità 

della prestazione e attestazione del raggiungimento degli obiettivi. 

Art. 4 

(Requisiti) 

Possono partecipare alla selezione coloro i quali sono in possesso del seguente requisito: